
UCHWAŁA NR XXX/251/21 
RADY GMINY W KSIĄŻKACH 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na obszarze Gminy 
Książki. 

Na podstawie art. art. 19 ust. 3 i ust 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2020 r. poz. 2028) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372,)uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Książki 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała XXIX/243/21 Rady Gminy w Książkach z dnia 24 sierpnia 2021 r. w sprawie 
przyjęcia  regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy Książki (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z 2021 r poz. 4176). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Macikowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C416D8BC-FEF6-4B1E-AD4F-627D5767EAC8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXX/251/21 

Rady Gminy w Książkach 

z dnia 30 września 2021 r. 

REGULAMIN DOSTARCZANIA WODY I ODPROWADZANIA ŚCIEKÓW NA TERENIE GMINY 
KSIĄŻKI 

Rozdział 1. 
Przepisy ogólne 

§ 1. 1 Regulamin określa zasady zbiorowego zaopatrzenia w wodę oraz zbiorowego odprowadzania 
ścieków realizowanego na terenie Gminy Książki przez przedsiębiorstwo wodociągowo kanalizacyjne. 

2. Ilekroć w niniejszym regulaminie mowa o „Ustawie” rozumie się przez to ustawę z dnia 7 czerwca 
2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U.2020.2028 t.j. z dnia 
2020.11.17). 

Rozdział 2. 
Minimalny poziom usług świadczonych przez przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne w zakresie 

dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

§ 2. 1. W zakresie dostarczania wody przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne jes zobowiązane:  

1) dostarczać odbiorcy usług wodę przeznaczoną do spożycia przez ludzi w ilości nie mniejszej niż 0,3 m3 na 
dobę,  

2) zapewnić ciągłość dostaw wody,z zastrzeżeniem uzasadnionych wyjątków określonychw niniejszym 
Regulaminie, 

3) w przypadku dostarczania wody z posiadanej sieci wodociągowej, zapewnić dostawę wody pod ciśnieniem 
nie mniejszym niż 0,05 MPa mierzonego u wylotu na zaworze za wodomierzem głównym zainstalowanym 
na przyłączu wodociągowym, 

4) prowadzić regularną wewnętrzną kontrolę jakości dostarczanej wody przeznaczonej do spożycia przez 
ludzi. 

2. W zakresie odbioru ścieków przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne jest zobowiązane: 

1) przyjmować do posiadanej sieci kanalizacyjnej ścieki wprowadzane przez odbiorców usług, w ilości 
nie mniejszej niż 0,3 m3 na dobę,  

2) zapewnić ciągły odbiór ścieków o stanie i składzie zgodnym z aktualnie obowiązującymi przepisami 
i obowiązującą umową o odprowadzanie ścieków, 

3) odprowadzać wprowadzone ścieki do posiadanych urządzeń kanalizacyjnych. 

3. Woda dostarczona odbiorcy usług winna spełnić warunki, określone rozporządzeniem Ministra Zdrowia 
z dnia 7 grudnia 2017 r. w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi (Dz. U. 
z 2017 r.,poz. 2294,z późn.zm.)w tym wymagania bakteriologiczne, fizykochemiczne i organoleptyczne. 

4. Przedsiębiorstwo zobowiązane jest dostarczać odbiorcy usług wodę przeznaczoną do spożycia przez 
ludzi w ilości nie mniejszej niż 0,5 m3 na dobę oraz 6 m3 rocznie.  

5. Przedsiębiorstwo zobowiązane jest przyjmować do posiadanej sieci kanalizacyjnej ścieki wprowadzane 
przez odbiorców usług, w ilości nie mniejszej niż 0,5 m3 na dobę oraz 6 m3 rocznie.  

6. Przedsiębiorstwo wodociągowo kanalizacyjne ma obowiązek zapewnić zakup, zainstalowanie 
i utrzymanie na własny koszt wodomierza głównego, po odbiorze technicznym przyłącza i zawarciu umowy, 
odpowiedni poziom dostępu do usług wodociągowych w przyszłości w zakresie wynikającym z wieloletniego 
planu rozwoju i modernizacji oraz regularną kontrolę jakości wody prawidłową eksploatację posiadanej sieci 
wodociągowej i kanalizacyjnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C416D8BC-FEF6-4B1E-AD4F-627D5767EAC8. Podpisany Strona 1



Rozdział 3. 
Warunki i tryb zawierania umów z odbiorcami usług 

§ 3. 1 Zawarcie umowy następuje na pisemny wniosek osoby, której nieruchomość została przyłączona do 
sieci. 

2. Przedsiębiorstwo wodociągowo- kanalizacyjne udostępnia zainteresowanym podmiotom informacje 
o szczegółowych warunkach zawierania umów. 

Rozdział 4. 
Sposób rozliczeń w oparciu o ceny i stawki opłat ustalone w taryfach 

§ 4. 1. Okresy rozliczeniowe obowiązujące odbiorców usług są określone w umowie. 

2. Przedsiębiorstwo wodociągowo – kanalizacyjne dokonuje odczytów w sposób i w terminach 
uzależnionych od możliwości technicznych i ekonomicznych. 

3. Podstawą do zapłaty za wykonanie usług wynikających z umowy o dostarczanie wody i odprowadzanie 
ścieków jest faktura. 

Rozdział 5. 
Warunki przyłączenia do sieci 

§ 5. 1. Wydanie warunków przyłączenia do sieci następuje na podstawie pisemnego wniosku składanego 
przez podmiot ubiegający się o przyłączenie. 

2. Wniosek o wydanie warunków przyłączenia poza informacjami, o których mowa  w art. 19a ust.4 
Ustawy  może zawierać : 

1) numer telefonu, 

2) adres poczty elektronicznej, 

3) wskazanie rodzaju i parametrów instalacji odbiorczych, 

4) wskazanie planowanego terminu rozpoczęcia poboru wody lub odprowadzania ścieków, 

§ 6. Celem złożenia wniosku o wydanie warunków przyłączenia do sieci osoba ubiegająca się 
o przyłączenie może skorzystać z wzorów wniosków i oświadczeń dostępnych w siedzibie oraz na stronie 
internetowej przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego. 

§ 7. W przypadku stwierdzenia przez przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne, że złożony wniosek 
o wydanie warunków przyłączenia do sieci nie zawiera co najmniej wszystkich informacji, o których mowa 
w art.19a ust.4 Ustawy i § 5 ust. 2 niniejszego Regulaminu,  przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne 
informuje pisemnie podmiot ubiegający się o przyłączenie o zakresie i terminie uzupełnienia wniosku. 

§ 8. Warunki o przyłączenie do sieci określają: 

1) miejsce i sposób przyłączenia nieruchomości do sieci; 

2) maksymalną ilość wody dostarczanej do nieruchomości; 

3) maksymalną ilość ścieków odprowadzanych z nieruchomości, ich rodzaj; 

Rozdział 6. 
Warunki techniczne określające możliwości dostępu do usług wodociągowo-kanalizacyjnych 

§ 9. Dostępność usług wodociągowo-kanalizacyjnych jest uzależniona od: 

1) istnienia urządzeń wodociągowych lub urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu przedsiębiorstwa 
wodociągowo-kanalizacyjnego; 

2) możliwości technicznych urządzeń przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego wynikających 
z technologii dostarczania wody i odprowadzania ścieków, przez co rozumie się faktyczne możliwości 
pozyskania przez przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne wody nadającej się do spożycia przez ludzi 
(wydajność stacji uzdatniania wody) lub jej dostawy, jak również możliwości odbioru i oczyszczania 
ścieków (wydajność oczyszczalni); 

3) możliwości zachowania minimalnego poziomu świadczonych usług dla wcześniej podłączonych odbiorców 
usług; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C416D8BC-FEF6-4B1E-AD4F-627D5767EAC8. Podpisany Strona 2



4) posiadania tytułu prawnego do urządzeń wodociągowych lub kanalizacyjnych przez przedsiębiorstwo 
wodociągowo-kanalizacyjne. 

Rozdział 7. 
Sposób dokonywania przez przedsiębiorstwo wodociągowo kanalizacyjne odbioru wykonanego przyłącza 

§ 10. 1. W ramach prac związanych z odbiorem przyłącza, przedsiębiorstwo wodociągowo kanalizacyjne 
dokonuje sprawdzenia zgodności wykonanych prac z wydanymi przez niego "Warunkami przyłączenia do sieci 
wodociągowej i/lub kanalizacyjnej" oraz dokumentacją techniczną. 

2. Określone w warunkach przyłączenia próby i odbiory częściowe oraz końcowe są przeprowadzane przy 
udziale upoważnionych przedstawicieli stron. 

3. Wszelkie odcinki przyłącza oraz sieci ulegające częściowemu zakryciu (tzw. prace zanikające) należy 
zgłaszać do odbioru przed zakryciem. 

4. Przed zasypaniem podmiot przyłączany wykonuje inwentaryzację zgodnie z odrębnymi przepisami. 

§ 11. 1. Po zgłoszeniu gotowości odbioru prac przez przedstawiciela Odbiorcy usług, przedsiębiorstwo 
wodociągowo kanalizacyjne uzgadnia termin odbioru w ciągu trzech dni od daty wpłynięcia pisma 
zgłaszającego odbiór. 

2. Wyniki prób i odbiorów, o których mowa w § 10 ust. 2 regulaminu są potwierdzane przez strony 
w sporządzanych protokołach. 

Rozdział 8. 
Sposób postępowania w przypadku niedotrzymania ciągłości usług i odpowiednich parametrów 

dostarczanej wody i wprowadzanych do sieci kanalizacyjnej ścieków 

§ 12. 1. Przedsiębiorstwo wodociągowo kanalizacyjne ma obowiązek poinformowania Odbiorców usług 
o planowanych przerwach lub ograniczeniach w dostawie wody w sposób zwyczajowo przyjęty 
z wyprzedzeniem, co najmniej 3 dni. 

2. Przedsiębiorstwo wodociągowo kanalizacyjne ma również obowiązek poinformowania Odbiorców usług 
w sposób zwyczajowo przyjęty, o zaistniałych nieplanowanych przerwach lub ograniczeniach w dostawie 
wody, o ile czas ich trwania przekracza 6 godzin. 

3. W razie planowanej lub zaistniałej przerwy w dostawie wody przekraczającej 12 godzin 
przedsiębiorstwo wodociągowo kanalizacyjne ma obowiązek zapewnić zastępczy punkt poboru wody. 

Rozdział 9. 
Standardy obsługi odbiorców usług, w tym sposoby załatwiania reklamacji oraz wymiany informacji 

dotyczących w szczególności zakłóceń w dostawie wody i odprowadzaniu ścieków 

§ 13. 1. Każdy Odbiorca usług ma prawo zgłaszania reklamacji dotyczących sposobu wykonywania przez 
przedsiębiorstwo wodociągowo kanalizacyjne umowy, w szczególności, co do ilości i jakości świadczonych 
usług. 

2. Reklamacja jest zgłaszana w formie pisemnej lub ustnej. 

3. Przedsiębiorstwo wodociągowo kanalizacyjne jest zobowiązane rozpatrzyć reklamację bez zbędnej 
zwłoki, w terminie nie dłuższym jednak niż 14 dni od dnia złożenia w siedzibie przedsiębiorstwa wodociągowo 
kanalizacyjnego. 

§ 14. Przedsiębiorstwo wodociągowo kanalizacyjne jest zobowiązane do wyznaczenia osoby lub osób 
odpowiedzialnych za kontakty z Odbiorcami usług oraz osobami ubiegającymi się o przyłączenie 
nieruchomości do sieci, w tym za przyjmowanie i rozpatrywanie reklamacji. 

§ 15. 1. Przedsiębiorstwo wodociągowo kanalizacyjne jest zobowiązane do udzielania wszelkich istotnych 
informacji dotyczących: 

1) prawidłowego sposobu wykonywania przez Odbiorcę usług umowy o zaopatrzenie w wodę 
i odprowadzanie ścieków; 

2) występujących zakłóceń w dostawach wody lub w odprowadzaniu ścieków; 

3) występujących awariach urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych; 

4) planowanych przerw w świadczeniu usług. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C416D8BC-FEF6-4B1E-AD4F-627D5767EAC8. Podpisany Strona 3



2. Przedsiębiorstwo wodociągowo kanalizacyjne udziela informacji za pośrednictwem telefonu, faxu lub 
elektronicznych środków przekazu, bez zbędnej zwłoki, jednakże w terminie nie dłuższym niż 3 dni. 

3. Jeżeli prośba o udzielenie informacji została przedłożona na piśmie, przedsiębiorstwo wodociągowo 
kanalizacyjne udziela odpowiedzi w tej samej formie w terminie 14 dni od otrzymania prośby, chyba, że osoba 
zwracająca się o informację wyraźnie zaznaczyła, iż informacja ma być udzielona w jednej z form wskazanych 
w ust. 2. 

4. Jeżeli udzielenie informacji wymaga dokonania ustaleń wymagających okresów dłuższych niż terminy 
wskazane w ust. 2 i 3, przedsiębiorstwo wodociągowo kanalizacyjne przed upływem terminów wskazanych 
w ust. 2 i 3 informuje o tym fakcie osobę, która złożyła prośbę o informację i wskazuje jej ostateczny termin 
udzielenia odpowiedzi. Termin ten w żadnym wypadku nie może być dłuższy niż 30 dni od dnia złożenia 
prośby. 

Rozdział 10. 
Warunki dostarczania wody na cele przeciwpożarowe 

§ 16. Woda do celów przeciwpożarowych jest dostępna z urządzeń wodociągowych posiadanych przez 
przedsiębiorstwo wodociągowo kanalizacyjne. 

§ 17. Pobór wody pobieranej  na cele przeciwpożarowe z sieci będącej w posiadaniu przedsiębiorstwa 
wodociągowo kanalizacyjnego  dokonywany jest w miejscach uzgodnionych z przedsiębiorstwem 
wodociągowo kanalizacyjnym z hydrantów zainstalowanych na sieci wodociągowej. 

§ 18. Przedsiębiorstwo wodociągowo kanalizacyjne obciąża Gminę Książki za wodę pobraną na cele 
przeciwpożarowe stosując ceny ustalone w taryfie. 

§ 19. Rozliczenia za wodę pobraną na cele przeciwpożarowe dokonywane są na podstawie pisemnych 
informacji składanych przez jednostki straży pożarnej za okres półroczny. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Marek Macikowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C416D8BC-FEF6-4B1E-AD4F-627D5767EAC8. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXX/251/21 Rady Gminy w Książkach 

z dnia 30 września 2021 r. 

W związku z art. 35.2 ustawy z dnia 13 lutego 2020 r. o zmianie ustawy - Prawo budowlane oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. 2020 poz.471) Rady Gminy w Książkach zobowiązana jest w terminie 
12 miesięcy od dnia wejścia w życie niniejszej ustawy dostosować treść regulaminu dostarczania wody 
i odprowadzania ścieków obowiązujących na terenie Gminy Książki. 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków, Rada Gminy Książki na podstawie projektu regulaminu dostarczania wody 
i odbioru ścieków opracowanego przez Urząd Gminy Książki, przygotowuje projekt regulaminu 
dostarczania wody i odprowadzania ścieków, który przekazuje do zaopiniowania organowi regulacyjnemu, 
zawiadamiając o tym fakcie Urząd Gminy Książki. Zgodnie z art. 27a ww. ustawy organem regulującym 
jest Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gdańsku Państwowego Gospodarstwa 
Wodnego Wody Polskie. 

Uchwałą nr XXIV/2060/21  Rady Gminy w Książkach z dnia 11 marca 2021 roku w sprawie przyjęcia 
projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na obszarze Gminy Książki przyjęto 
projekt regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na obszarze Gminy Książki w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do wyżej wymienionej uchwały i przekazano do zaopiniowania organowi  
regulacyjnemu. 

Postanowieniem Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gdańsku z dnia 16 kwietnia 
2021 roku, GD.RZT.71.15.2021/KR negatywnie zaopiniowano przedmiotowy projekt regulaminu 
wskazując w jego uzasadnieniu uchybienia przepisom prawa. Orzeczenie to jest niewiążące dla Rady Gminy 
Książki, aczkolwiek wszystkie uwagi zostały uwzględnione i uchwalany regulamin zawiera treść wskazaną 
w uzasadnieniu postanowienia Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gdańsku z dnia 
16 kwietnia 2021 roku, GD.RZT.71.15.2021/KR. 

W przygotowanym zgodnie art. 19 ust. 5 tej ustawy „Regulaminie dostarczania wody i odprowadzaniu 
ścieków na obszarze Gminy Książki ", stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały, zawarto wymagane 
ustawą prawa i obowiązki tj. minimalny poziom usług świadczonych w zakresie dostarczania wody 
i odprowadzania ścieków, warunki i tryb zawierania umów z odbiorcami usług, sposób rozliczeń w oparciu 
o oceny i stawki opłat ustalone w taryfach, warunki przyłączania do sieci, warunki techniczne określające 
możliwości dostępu do usług wodociągowo-kanalizacyjnych, sposób dokonywania odbioru wykonanego 
przyłącza, sposób postępowania w przypadku niedotrzymania ciągłości usług i odpowiednich parametrów 
dostarczanej wody i wprowadzanych do sieci kanalizacyjnej ścieków, standardy obsługi odbiorców usług, 
warunki dostarczania wody na cele przeciwpożarowe. 

Zgodnie z art. 19 ust. 3 cyt. wyżej ustawy Rada gminy uchwala regulamin dostarczania wody 
i odprowadzania ścieków. 

Z uwagi na powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Marek Macikowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C416D8BC-FEF6-4B1E-AD4F-627D5767EAC8. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXX/251/21 
Data dokumentu 2021-09-30 
Organ wydający Rada Gminy w Książkach 
Przedmiot regulacji w sprawie przyjęcia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

na obszarze Gminy Książki. 
Identyfikator dokumentu C416D8BC-FEF6-4B1E-AD4F-627D5767EAC8 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-821938030 
Numer seryjny 0910103FF82EE73ED513DAC53ADFD8F3ADEF25B6 
Osoba podpisująca Marek Robert Macikowski 
Instytucja Rada Gminy w Książkach 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-09-30 10:07:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C416D8BC-FEF6-4B1E-AD4F-627D5767EAC8. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 6


	Zalacznik 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Rozdział 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 4 Ustęp 3


	Zalacznik 1 Rozdział 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 4


	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Punkt 3


	Zalacznik 1 Rozdział 6
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Punkt 4


	Zalacznik 1 Rozdział 7
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 11 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Rozdział 8
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 12
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 12 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 12 Ustęp 3


	Zalacznik 1 Rozdział 9
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 13
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 13 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 13 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 14
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 15
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 15 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 15 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 15 Ustęp 4


	Zalacznik 1 Rozdział 10
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 16
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 17
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 18
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 19


	Uzasadnienie

		2021-09-29T22:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Marek Robert Macikowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




